
Kära marthor!         Grankulla 1.2.2026 

 

Tusen tack för att ni gjorde vårt 80-årsjubileum till en stor fest.  Festmiddagen med tal, musikprogram 

och uppvaktningar var mycket lyckad. Det är viktigt att vi kommer samman och hinner umgås med 

varandra, höra hur alla mår och vad de tänker om livet. 

Beredskapsutställningen med presentationer av hemberedskap, brandvärn och Röda korsets 

verksamhet besöktes av mer än 140 personer. Den väckte många frågor hos grankullaborna och det 

blev livliga diskussioner över borden. 

Beredskapsseminariet blev en manifestation på vad marthor kan när de sätter i gång. Stadshusets 

fullmäktigesal fylldes till bräddarna, omkring 130 personer deltog och de fyra föredragshållarna 

belyste på ett utmärkt sätt beredskap ur olika synvinklar. Det skapade trygghet att höra hur väl 

förberett Finland är.  

Beredskapsbrochyren VAR BEREDD kommer att distribueras till alla hushåll i Grankulla inom den 

närmaste tiden. Medlemmar som bor utanför Grankulla kan kontakta oss så får ni den tillsänd. 

Nu går vi vidare i vårt jubileumsår, och här kommer vårens program. Närmare information finns på 

hemsidan.  

 

Vårens program 2026 

11.2.2026 kl 18.30 Årsmöte  

Efter årsmötet håller tésommelier Annika Knekt ett föredrag om té. Téservering med tilltugg. 

Metodistkyrkans samlingssal. 

11.3.2026  kl 18.30 kommer Liselott Lindström och berättar om Kvinnor i Afrika. Liselott är journalist 

och har länge bott och arbetat i Afrika som Yles korrespondent. Metodistkyrkans församlingssal. 

8.4.2026   kl 18.30 kommer Pia Sundell och talar om Barns och ungas välmående också ur ett lokalt 

perspektiv. Pia jobbar som verksamhetsledare för Barnavårdsföreningen. Metodistkyrkans 

samlingssal. 

18.5.2026 Dagsutfärd till Hangö, där Karin Collins guidar oss omkring utgående från miljön i hennes 

böcker. På hemvägen besöker vi Hangöudds frontmuseum i Lappvik. Anmälning och detaljerat 

program kommer senare. 

21.5.2026 Granidagen, fundera redan nu om du vill baka skärgårdslimpa. 

 

Ukraina-sockprojektet fortsätter, Karin förde 50 par sockor till Karavanen för vidare transport till 

fronten i Ukraina. Tack alla för stickandet. 

 

Hoppas att du har möjlighet att delta i vår verksamhet, vi tar gärna emot förslag till program. På vår 

hemsida www.grankulla.martha.fi hittar du information om våra aktiviteter på flikarna En titt tillbaka 

och Kalender. 

 

Karin 


